محترم بزرگوار! ہماری خوش قسمتی ہے کہ حضرت مولانا عبید اللہ صاحب انور اکابر اور اسلاف کے نقش قدم پر چلتے ہوئے جیسا کہ ان بزرگوں کی ہمارے اوپر شفقتیں تھیں اسی طرح یہ بھی دعاؤں میں یاد فرماتے رہتے ہیں۔ اللہ تعالیٰ اس کے بدلے دنیا و عقبیٰ کے بلند سے بلند درجات پر انہیں فائز کر دے۔

مورخہ ۲۰ رذی الحجہ ۱۳۸۶ھ مطابق یکم اپریل ۱۹۶۷ء بروز ہفتہ جانشین شیخ التفسیر حضرت مولانا عبید اللہ صاحب انور مدظلہ العالی امیر انجمن خدام الدین لاہور مختصر دورہ پر دارالعلوم حقانیہ کوڑہ خٹک تشریف لائے۔